Nh ZA S )

‘V "Q‘

Boletim
Informativo

UnB60 Mais

7
AN
%




Boletim informativo

Vestibular UnB 60 Mais
2025/1



A seguir, sdo apresentados os dados referentes ao Vestibular da UnB 2025/1, 60+
(sessenta mais).

Informagdes Gerais

Sistema Universal

Sistema Universal *

Quantitativo

Ausentes 583

Total

Total 420

Total 402

Sistema Universal

Sistema Universal




VAGAS NAO PREENCHIDAS NO VESTIBULAR

Curso Total
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Biotecnologia (Bacharelado) - 2
Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Ciéncias Econdmicas 1
(Bacharelado) - Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Comunicagao Organizacional 1
(Bacharelado) - Noturno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Enfermagem (Bacharelado) - 1
Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Engenharia de Computagao 1
(Bacharelado ) - Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Engenharia Florestal )
(Bacharelado) - Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Engenharia Quimica 1
(Bacharelado) - Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Estatistica (Bacharelado) - 1
Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Fisica (Bacharelado) - Diurno 1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Licenciatura em Ciéncias 1
Biolégicas - Noturno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Licenciatura em Matematica - 2
Noturno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Licenciatura em Musica* - 9
Noturno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Lingua Portuguesa e Respectiva 1
Literatura (Bacharelado/Licenciatura) - Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Quimica (Bacharelado) - Diurno 1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Quimica Tecnoldégica 2
(Bacharelado) - Diurno

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Satude Coletiva (Bacharelado) - 2
Noturno

Campus UnB — Planaltina / DF - Ciéncias Naturais (Licenciatura) - Diurnos 10
Campus UnB — Planaltina / DF - Ciéncias Naturais (Licenciatura) - Noturno 10
Campus UnB — Planaltina / DF - Gestdo Ambiental (Bacharelado) - Noturno 9
Campus UnB — Planaltina / DF - Gestao do Agronegocio (Bacharelado) - Diurnos 9
Total 67

Obs: O quadro acima nao leva em consideragdo chamadas subsequentes.



Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Ceilandia / DF

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF

Argumentos minimos e maximos

Argumentos finais minimos e maximos, por curso, de candidatos selecionados

Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno

Diurno

Enfermagem (Bacharelado)

Fisioterapia (Bacharelado)

Fonoaudiologia (Bacharelado)

Saude Coletiva (Bacharelado)

Terapia Ocupacional (Bacharelado)

Agronomia (Bacharelado)

Artes Cénicas - Interpretagdo Teatral (Bacharelado)
Artes Cénicas (Licenciatura)

Biotecnologia (Bacharelado)

Ciéncia da Computagdo (Bacharelado)

Ciéncia Politica (Bacharelado)

Ciéncias Bioldgicas (Bacharelado)

Ciéncias Econdmicas (Bacharelado)

Ciéncias Sociais — Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura)
Comunicagao Social - Audiovisual (Bacharelado)
Comunicagao Social - Publicidade e Propaganda (Bacharelado)
Educagdo Fisica Ciclo Basico

Enfermagem (Bacharelado)

Engenharia de Computacdo (Bacharelado )
Engenharia Elétrica (Bacharelado)

Engenharia Florestal (Bacharelado)

Engenharia Quimica (Bacharelado)

Estatistica (Bacharelado)

Farmacia (Bacharelado)

Filosofia (Bacharelado / Licenciatura)

Fisica (Bacharelado)

Geografia (Bacharelado / Licenciatura)

Geologia (Bacharelado)

Histdria (Bacharelado)

Jornalismo (Bacharelado)

Letras — Portugués do Brasil como Segunda Lingua (Licenciatura)

Letras Tradugdo Inglés (Bacharelado)

Lingua Estrangeira Aplicada — Multilinguismo e Sociedade da Informagao (Bacharelado)

Lingua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado / Licenciatura)

Lingua Inglesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)

Argumento final
minimo
5.64
7.66
5.18
4.27
4.83
4.08
5.85
9.92
6.02
5.38
7.63
7.35
4.42
9.80
5.53
4.15
7.75
5.07
5.17
9.51
9.44
5.23
7.35
6.21
5.47
6.01
5.37
7.43
5.53
7.76
5.25
7.73
5.92

Argumento final
maximo
9.53
9.83
9.86
9.40
9.86
9.55
9.93
9.92
9.58
9.96
9.90
7.35
9.93
9.80
10.00
9.67
7.75
9.15
9.77
9.51
9.44
9.80
10.00
6.21
8.00
8.13
9.93
7.75
5.53
9.89
9.27
9.70
9.68



Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF
Campus UnB — Gama / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Campus UnB — Planaltina / DF

Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Diurno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Diurno
Diurnos
Diurnos
Noturno

Noturno

Lingua Portuguesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)
Matematica (Bacharelado / Licenciatura)
Museologia (Bacharelado)

Musica (Licenciatura)*

Nutri¢do (Bacharelado)

Pedagogia (Licenciatura)

Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psic6logo)
Quimica (Bacharelado)

Quimica Tecnolégica (Bacharelado)

Servigo Social (Bacharelado)

Turismo (Bacharelado)

Ciéncias Ambientais (Bacharelado)

Comunicagdo Organizacional (Bacharelado)
Farmacia (Bacharelado)

Gestdo de Agronegdcio (Bacharelado)

Gestdo de Politicas Publicas (Bacharelado)

Letras Tradugdo Espanhol (Bacharelado)
Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas

Licenciatura em Matematica

Licenciatura em Musica*

Licenciatura em Quimica

Lingua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)
Pedagogia (Licenciatura)

Saude Coletiva (Bacharelado)

Servigo Social (Bacharelado)

Engenharias — Aeroespacial/ Automotiva / Eletrénica / Energia / Software (Bacharelados)**

Ciéncias Naturais (Licenciatura)
Gestdo do Agronegdcio (Bacharelado)
Ciéncias Naturais (Licenciatura)

Gestdao Ambiental (Bacharelado)

7.55
5.53
5.67
7.90
5.48
6.11
4.18
6.98
9.67
4.35
4.11
7.63
7.35
8.00
5.27
4.85
5.81
7.45
7.63

7.28
5.42
7.68
5.66
5.61
7.46

7.20

9.73

7.55
9.86
9.90
9.90
9.87
9.80
10.00
6.98
9.67
9.80
10.00
8.06
7.35
8.00
9.79
10.00
7.75
7.45
9.56

7.63
9.61
7.68
9.60
7.73
7.70

7.20

9.73



