



Boletim Informativo **VESTIBULAR** **UnB 60 Mais** **2025/1**



UnB



Cebraspe

Boletim informativo

Vestibular UnB 60 Mais

2025/1

A seguir, são apresentados os dados referentes ao Vestibular da UnB 2025/1, 60+ (sessenta mais).

Informações Gerais

VAGAS OFERECIDAS	
Sistema Universal	215
Total	215

INSCRITOS	
Sistema Universal *	1.004
Total	1.004

ABSTENÇÃO	
	Quantitativo
Ausentes	583

ELIMINADOS	
Total	0

CANDIDATOS QUE REALIZARAM A PROVA	
Total	420

CANDIDATOS CLASSIFICADOS	
Total	402

APROVADOS POR SISTEMA	
Sistema Universal	148
Total	148

INSCRITOS POR SISTEMA	
Sistema Universal	1.004
Total	1.004

VAGAS NÃO PREENCHIDAS NO VESTIBULAR	
Curso	Total
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Biotecnologia (Bacharelado) - Diurno	2
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Ciências Econômicas (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Comunicação Organizacional (Bacharelado) - Noturno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Enfermagem (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Engenharia de Computação (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Engenharia Florestal (Bacharelado) - Diurno	2
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Engenharia Química (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Estatística (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Física (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Licenciatura em Matemática - Noturno	2
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Licenciatura em Música* - Noturno	9
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Química (Bacharelado) - Diurno	1
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Química Tecnológica (Bacharelado) - Diurno	2
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF - Saúde Coletiva (Bacharelado) - Noturno	2
Campus UnB — Planaltina / DF - Ciências Naturais (Licenciatura) - Diurnos	10
Campus UnB — Planaltina / DF - Ciências Naturais (Licenciatura) - Noturno	10
Campus UnB — Planaltina / DF - Gestão Ambiental (Bacharelado) - Noturno	9
Campus UnB — Planaltina / DF - Gestão do Agronegócio (Bacharelado) - Diurnos	9
Total	67

Obs: O quadro acima não leva em consideração chamadas subsequentes.

Argumentos mínimos e máximos
Argumentos finais mínimos e máximos, por curso, de candidatos selecionados

Campus	Turno	Curso	Sistema Universal	
			Argumento final mínimo	Argumento final máximo
Campus UnB — Ceilândia / DF	Diurno	Enfermagem (Bacharelado)	5.64	9.53
Campus UnB — Ceilândia / DF	Diurno	Fisioterapia (Bacharelado)	7.66	9.83
Campus UnB — Ceilândia / DF	Diurno	Fonoaudiologia (Bacharelado)	5.18	9.86
Campus UnB — Ceilândia / DF	Diurno	Saúde Coletiva (Bacharelado)	4.27	9.40
Campus UnB — Ceilândia / DF	Diurno	Terapia Ocupacional (Bacharelado)	4.83	9.86
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Agronomia (Bacharelado)	4.08	9.55
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Artes Cênicas - Interpretação Teatral (Bacharelado)	5.85	9.93
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Artes Cênicas (Licenciatura)	9.92	9.92
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Biotecnologia (Bacharelado)	-	-
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Ciência da Computação (Bacharelado)	6.02	9.58
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Ciência Política (Bacharelado)	5.38	9.96
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Ciências Biológicas (Bacharelado)	7.63	9.90
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Ciências Econômicas (Bacharelado)	7.35	7.35
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Ciências Sociais – Antropologia / Sociologia (Bacharelado/Licenciatura)	4.42	9.93
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Comunicação Social - Audiovisual (Bacharelado)	9.80	9.80
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Comunicação Social - Publicidade e Propaganda (Bacharelado)	5.53	10.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Educação Física Ciclo Básico	4.15	9.67
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Enfermagem (Bacharelado)	-	-
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Engenharia de Computação (Bacharelado)	7.75	7.75
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Engenharia Elétrica (Bacharelado)	5.07	9.15
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Engenharia Florestal (Bacharelado)	5.17	9.77
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Engenharia Química (Bacharelado)	9.51	9.51
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Estatística (Bacharelado)	9.44	9.44
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Farmácia (Bacharelado)	5.23	9.80
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Filosofia (Bacharelado / Licenciatura)	7.35	10.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Física (Bacharelado)	6.21	6.21
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Geografia (Bacharelado / Licenciatura)	5.47	8.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Geologia (Bacharelado)	6.01	8.13
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	História (Bacharelado)	5.37	9.93
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Jornalismo (Bacharelado)	7.43	7.75
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Letras – Português do Brasil como Segunda Língua (Licenciatura)	5.53	5.53
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Letras Tradução Inglês (Bacharelado)	7.76	9.89
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Língua Estrangeira Aplicada – Multilinguismo e Sociedade da Informação (Bacharelado)	5.25	9.27
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Língua Francesa e Respectiva Literatura (Bacharelado / Licenciatura)	7.73	9.70
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Língua Inglesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)	5.92	9.68

Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Bacharelado/Licenciatura)	7.55	7.55
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Matemática (Bacharelado / Licenciatura)	5.53	9.86
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Museologia (Bacharelado)	5.67	9.90
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Música (Licenciatura)*	7.90	9.90
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Nutrição (Bacharelado)	5.48	9.87
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Pedagogia (Licenciatura)	6.11	9.80
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Psicologia (Bacharelado / Licenciatura / Psicólogo)	4.18	10.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Química (Bacharelado)	6.98	6.98
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Química Tecnológica (Bacharelado)	9.67	9.67
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Serviço Social (Bacharelado)	4.35	9.80
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Diurno	Turismo (Bacharelado)	4.11	10.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Ciências Ambientais (Bacharelado)	7.63	8.06
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Comunicação Organizacional (Bacharelado)	7.35	7.35
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Farmácia (Bacharelado)	8.00	8.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Gestão de Agronegócio (Bacharelado)	5.27	9.79
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Gestão de Políticas Públicas (Bacharelado)	4.85	10.00
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Letras Tradução Espanhol (Bacharelado)	5.81	7.75
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Licenciatura em Ciências Biológicas	7.45	7.45
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Licenciatura em Matemática	7.63	9.56
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Licenciatura em Música*	-	-
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Licenciatura em Química	7.28	7.63
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Língua Portuguesa e Respectiva Literatura (Licenciatura)	5.42	9.61
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Pedagogia (Licenciatura)	7.68	7.68
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Saúde Coletiva (Bacharelado)	5.66	9.60
Campus UnB — Darcy Ribeiro (Plano Piloto) / DF	Noturno	Serviço Social (Bacharelado)	5.61	7.73
Campus UnB — Gama / DF	Diurno	Engenharias – Aeroespacial/ Automotiva / Eletrônica / Energia / Software (Bacharelados)**	7.46	7.70
Campus UnB — Planaltina / DF	Diurnos	Ciências Naturais (Licenciatura)	-	-
Campus UnB — Planaltina / DF	Diurnos	Gestão do Agronegócio (Bacharelado)	7.20	7.20
Campus UnB — Planaltina / DF	Noturno	Ciências Naturais (Licenciatura)	-	-
Campus UnB — Planaltina / DF	Noturno	Gestão Ambiental (Bacharelado)	9.73	9.73